
 „__

memo m ni mésto Ostrava , _

m „„od 3 v“ ;: obvod Moravská Ostrava a Přívoz, úřad městského obvodu Sm QC: U V' .:

Hora Ostrava . Přívoz

Jana*/za ///)ZF—

Smlouva o nájmu nebytových prostor

NP-OM-2011-0018

uzavřená podle zákona č. 1 16/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor v platném znění

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava _ Moravská Ostrava

Zastoupené lng. B-J_, vedouci oddělení správy majetku zmocněnou k podpisuusnesením

Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívozc. 4098/53/10 ze dne 21. 01. 2010

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS4545l (plátce DPH)

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

VS:

 

 

dálejen pronajímatel

a

Mgr-J-P- .~
Adresa: mMoravská Ostrava, PSC 702 00

Datum narození:

Peněžní ústav:

 

Číslo účtu

VS:

dále jen nájemce

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu o nájmu nebytových prostor.

o„s111 11
MORAVSKÁ OSTRAVA

Smlouva o nájmu nebytových prostor A PŘÍVOZ



 

     

 

Statutární město Ostrava
Smlouva o nájm

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, úřad městského obvodu nebytových prostor

 

Obsah smlouvy

Článek |.

Předmět nájmu

1. Předmětem této smlouvy je nájem nebytov' rostor — garáže u domu č. p. 1444 ul. Poštovní č. or. 15

v 1. nadzemním podlaží po nájemci paní Kc v Ostravě — Moravské Ostravě, která je ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

2. Záměr pronajmout nebytový prostor uvedený vodstavci 1, byl zveřejněn na úřední desce městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz od 18. 6. 2010 do 7. 7. 2010 v souladu s usnesením Rady městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 4497/58/10 ze dne 6. 5. 2010.

Článek ||

,

Učel nájmu a doba trvání nájmu

Pronajímatel přenechá touto smlouvou na základě usnesení rady č 0541/RMOb1014/11/11 ze dne

5 5. 2011 nájemci do užívání nebytové prostory ve výše uvedené budově vcelkové výměře 960 m2

sestávající z těchto místností:

h
u
i

místnosti: plocha v m2

garáž 9,60

na dobu: neurčitou od l. 6. 2011.

2. Účelem nájmuje uskladnění osobních věcí.

Nájemné bude účtováno ode dne účinnosti této smlouvy.

4. Nájem ze strany pronajímatele lze ukončit v případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou z důvodů

uvedených v ust. § 9 odst. 2 zákonao. 1 16/1990 Sb. v platném znění. V případě nájmu sjednaného na dobu

neurčitou lze nájemní smlouvu vypovědět písemně bez udání důvodu. Výpovědní lhuta činí tři měsíce

a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

5. Ohrozí-li nájemce svou činností v nebytových prostorách dobré jméno pronajímatele zejména tím,

že užívá nebytový prostor v rozporu se smlouvou, či nájemce nebo osoby, které spolu s ním užívají

nebytový prostor, přes písemnou výstrahu hrubě porušují klid nebo pořádek v domě, pak v těchto

případech činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího

po doručení výpovědi, což platí jak pro nájemní vztah na dobu určitou, tak na dobu neurčitou.

6. Nájemce může ukončit nájem sjednaný na dobu neurčitou bez udání důvodu. Je- li nájem sjednaný na dobu

určitou může nájemce vypovědět nájem před uplynutím sjednané doby jen z důvodů uvedených

v § 9odst. 3 zák. číslo 116/1990 Sb. v platném znění. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet

od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

7. Nájemce a pronajímatel se dohodli na zákazu umístění a provozování výherních hracích automatů (VHA)

a vidcoloterijních terminálů (VLT) v pronajatém nebytovém prostoru pod sankcí okamžitého odstoupení

od smlouvy ze strany pronajimatele.

5
"

Článek III

Udaj o předmětu podnikání

l. Předmětem podnikání v provozovně umístěné v nebytovém prostoru, jež je specifikován v článku [. této

smlouvyje * jedná se o garáž.

2. Hodlá—li nájemce změnit v provozovně umístěné v pronajatém prostoru předmět podnikání a ovlivní—li

tato změna podstatným způsobem využití nebytových prostor,je nájemce povinen oznámit tuto skutečnost

pronajímateli a vyžádat si jeho předchozí písemný souhlas.

3. Změní-li nájemce vnebýtovém prostoru (provozovně) předmět podnikání bez předchozího souhlasu

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

Smlouva o nájmu nebytových prostor A PŘÍVOZ  



 

 

Statutární město Ostrava Smlouva o nájmu

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, úřad městského obvodu nebytových prostor

pronajimatele, může pronajímatel písemně vypovědět nájem sjednaný jak na dobu určitou. tak i na dobu

neurčitou. V takovém případě činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi.

Článek IV

Práva a povinnosti pronajimatele a nájemce

l. Nájemce se zavazuje, že pronajaté nebytové prostory bude užívat výhradně pro účel nájmu uvedený

v čl. ll. odst. 2 této smlouvy.

Shora uvedené nebytové prostory jsou ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu nájmu.

3. Jakákoliv budoucí změna účelu nájmu — účelu užívání nebytového prostoru a podmínky této změny musí

být oběma smluvními stranami sjednány formou písemného dodatku k této nájemní smlouvě.

4. Jakékoliv budouci stavební úpravy v nebytovém prostoru musí být předem odsouhlasený pronajímatelem.

Rozsah stavebních úprav, souhlas se změnou na věci a dohoda o úhradě nákladů spojených se změnou

na věci bude mezi pronajímatelem a nájemcem dojednán samostatným právním dokumentem.

5. Nájemce prohlašuje, že je mu stav pronajímaných nebytových prostor znám. Podrobný popis nebytových

prostorů ajejich stav je uveden v předávacím protokolu ze dne l, 6, 20l l.

6. Nájemce se zavazuje zajišťovat obvyklé udržování nebytového prostoru analogicky dle nařízení vlády

č. 258/1995 Sb., kterou smluvní strany činí tímto souhlasným ujednáním součástí této nájemní smlouvy.

ato i pro případ zrušení tohoto nařízení. Nájemce se zavazuje zajišťovat na vlastní náklady další opravy

nebytového prostoru a jeho vybavení a výměny součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení. které

nejsou uvedeny v odstavcích 2 a 3 § 5 nařízení vlády, jestliže náklad na jednu opravu nepřesáhne částku

5 000 Kč.

Nájemce se rovněž zavazuje zajišťovat na vlastní náklad opravu výkladců (výkladů) a vstupních dveří

do nebytového prostoru, knátěrům oken, dveří, výkladců (výkladů), kvýměnám podlahových krytin

a kvýměnám zařizovacích předmětů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zařízení avybavení

pořízené nájemcem na svůj náklad si však bude nájemce opravovat a udržovat zcela sám.

7. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, ke kterým je povinen

pronajímatel a umožnit jejich provedení. Nájemce je povinen umožnit provedení ijiných nezbytných

oprav, jinak odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla.

8. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup k nebytovým prostorům za účelem kontroly. zda je nájemce

užívá řádným způsobem. Termín prohlídky oznámí pronajímatel nájemci v dostatečném časovém

předstihu.

9. Nájemce nesmí bez písemného souhlasu pronajímatele umísťovat na vnější konstrukce, např. balkonů.

lodžii a oken. na fasádu a anténní stožár, jakákoliv zařízení a předměty, zejména íircmní štíty a reklamy.

Souhlas s instalací firemních štítů a reklam ze strany pronajímatele nenahrazuje povinnost nájemce

vyžádat si souhlas stavebního úřadu. V případě, že je objekt umístěn v památkové zóně. je nájemce

povinen toto projednat také s útvarem hlavního architekta, oddělením památkové péče Magistrátu města

Ostravy.

10.Nájemcc a osoby, které spolu s ním užívají nebytový prostor, odpovídají za veškeré škody, které způsobí

na majetku pronajímatele nebo na majetku třetích osob. Vznikne-li pronajímateli škoda nebo mu hrozí

značná škoda. může pronajímatel od smlouvy odstoupit. Odstoupením zaniká smlouva o nájmu k prvnímu

dni následujícího měsíce. kdy písemný projev vůle o odstoupení ze strany pronajímatele je doručen

nájemci.

11.Nájemce není oprávněn přenechat nebytové prostory do podnájmu jiné osobě bez předchozího písemného

souhlasu pronajímatele. Sdruží—li se nájemce k podnikání sjinými subjekty, není oprávněn

bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele poskytnout pro účely sdružení práva vyplývající z této

nájemní smlouvy. Poruší-lí nájemce toto ujednání, má pronajímatel právo od této smlouvy písemně

odstoupit, přičemž odstoupením zanikne smlouva o nájmu k prvnímu dni následujícího měsíce poté,

co písemný projev vůle pronajímatele o odstoupeníjc doručen nájemci.

12.Nájemce se zavazuje:

a. zajistit úklid a schůdnost venkovních schodů ato v každém ročním období

. _ -:.u .: : +; "1‘ 4..

€39ng Wim !!.

MORAVSKÁ OSTRAVA

Smlouva o nájmu nebytových prostor A PŘÍVOZ

E
“



 

   

  

 

Statutární město Ostrava Smlouva o nájmu

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, úřad městského obvodu nebytových prostor

dodržet platný kanalizační řád při odvodu upotřebené vody.

nebytové prostory pojistit proti případným škodám vzniklým jeho Činnosti.

d. dbát na to. aby užíváním nebytových prostor nedocházelo ke znehodnocování Životního

prostředí. zejména nadměrným hlukem. emisemi. či jiným způsobem.

vlastním nákladem zajišťovat a provádět opravy a revize veškerých technických zařízení.

která jsou součástí pronajatých nebytových prostor.

l3.Nájemec je povinen zabezpečit odvoz (likvidaci) svého komunálního odpadu. Nájemce přebírá povinnost

a zodpovědnost původce odpadů ve smyslu zákona o odpadech a vydané vyhlášky obce.

H.Pronajímatel a nájemce se dohodli. že povinnosti vyplývající z platné právní úpravy, včetně ČSN

k zajištění hygieny. bezpečnosti práce a požární ochrany; se zavazuje dodržovat v plném rozsahu nájemce

s tím. že odpovídá za případné porušení těchto povinností a sjednání nápravy vč. úhrady uložených sankcí

vuči orgánům vykonávajícím státní dozor, orgánům obce. případně dalším správním orgánům. které mají

zákonné pravomoci na těchto úsecích. \! plném rozsahu.

Nájemce se zavazuje zejména:

a. dodržovat veškeré předpisy k zajištění požární ochrany a to například povinností vyplývající

z §§ 6. 6a. 13. 15. I6. popř. l7 zákona č. l33/l985 Sb. v platném znění o požární ochraně

a chovat se tak. aby nezavdal příčinu k požáru.

b. dodržovat veškeré právní předpisy. včetně ČSN na úseku bezpečnosti práce.

\‘ souladu s ČSN 33 0300 určit prostředí vjednotlivýeh částech pronajatých objektů

a prostorů. kde jsou v provozu elektrická zařízení a vést o tom doklady,

(l. zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti instalovaného el. zařízení

dle přísl. ČSN po celou dobu trvání nájmu.

e. zajišťovat na své náklady údržbu a opravy stávající el. instalace. včetně zajištění periodických

revizí v předepsaných termínech dle ČSN.

f. při nájmu dodržovat ustanoveni žák. o péči o zdraví lidu č. 20/1966 Sb.. zejména si vyžádat.

je-li to zapotřebí. závazný posudek orgánů hygienické služby. vč. dodržování požadavků

hygienické služby na ochranu zdraví při práci a na ochranu životního prostředí.

IS.Monajímatel a nájemce se dohodli. že úklid společných prostor (v případě. že užívání nebytových prostor

je spojeno s použíw'tním společných prostor domu) bude zajišťovat nájemce. a to na základě dohody

s ostatními nájemci v domě. Nedojde-li k dohodě o zajištění úklidu mezi nájemci. zajistí úklid společných

prostor pronajímatel. přičemž přiměřené náklady na úklid ponese nájemce.

O
O

(
]

Clánek V

Nájemné a služby

Roční úhrada za užívání výše uvedených nebytových prostor (tj. za nájemné a poskytované služby) by la

stanovena vzájemnou dohodou ve shodě s výpočtovým listem. který je nedílnou součástí této smlouvy.

Služby neuvedené ve výpočtovém listě hradí nájemce sám přímojejich dodavateli.

Roční nájemné za užívání nebytových prostor včetně 20% DPH činí 5 000.00 Kč.

Roční nájemné (základ daně) činí ll 167.00 KC.

DPII ve vysi 20% činí 833.00 Kč.

Měsíční nájemné za užívání nebytových prostor se sjednává dohodou ve výši 347.00 Kč + 70.00 Kč DPH

podle zákona č. 235/2004 Sb. 0 dani 7. přidané hodnoty v platném znění dle platebního kalendáře. který

bude pronajímatelem vystavován vždy pro období 12-ti měsíců. od 1. 7. běžného roku do 30. 6. roku

následujícího.

Měsíční nájemné včetně 20% DPH Činí 4 l 7.00 Kč.

Měsíční záloha na služby poskytované dle evidenčního listu činí celkem 25.00 KC.

Nájemné a zálohy na slttžby činí celkem měsíčně částku „2.00 Kč.

Nájemné spolu se zálohami za služby poskytované dle evidenčního listu v souvislosti s užíváním

nebytového prostoru se platí v měsíčních splátkách předem. vždy k prvnímu dni příslušného kalendářního

měsíce za který se nájemné platí. na účet pronajímatele vedený u Komerční banky a.s.. pobočka Ostrava.

č.ú. 27—2501080247/0100 var. symbol 1444503003.

    7“ Zlín" 3:3 .tuit "š:—,; a I | |
„ w. 't Lary" '- “ooo

MORAVSKA OSTRAVA

Smlouva o nájmu nebytovych prostor A PŘÍVOZ



 

   

 

Statutární město Ostrava Smlouva o nájmu

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, úřad městského obvodu nebytových prostor

Prodlení s placením za dobu delší 1 měsíce může být důvodem pro dání výpovědí 7. nájmu ze strany

pronajímatele.

2. Pronajímatel je oprávněn jednostranně nájemné zvýšit od prvního měsíce kalendářního roku o částku

odpovídajicí procentu míry inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněné příslušným statistickým

úřadem. O této skutečnosti bude nájemce písemně uvědomen, a to bez zbytečného odkladu poté. kdy bude

/\ míra inflace zveřejněna příslušným statistickým úřadem, nejpozději však do konce kalendářního roku.

ve kterém došlo ke zveřejnění.

Nájemce je povinen doplatit za období od prvního měsíce kalendářního roku do měsíce. ve kterém

knavýšení nájemného došlo částku, o kterou bylo měsíční nájemné navýšeno násobenou počtem

uplynulých měsíců Doplatekje splatný spolu s prvním navýšeným běžným nájemným.

Pronajímáte!je oprávněn zvýšit nájemné nejdříve od počátku druhého kalendářního roku nájmu.

3. Po skončení kalendářního roku a po zjištění skutečné spotřeby služeb bude provedeno jejich vyúčtování.

Vyúčtování bude v pisemné formě předloženo nájemci.

Článek VI

Zvláštní ustanoveni

l. Nájemce se zavazuje v případě ukončení nájmu nebytové prostory vyklidit a vyklizene' pronajímateli

předat ve stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Předání se uskuteční nejpozději v poslední pracovní den nájmu. O předání se pořídí zápis, který podepíše

nájemce a za pronajímatele odpovědný pracovník.

2. Držení psů, koček. hospodářských a jiných zvířat v nebytových prostorách je povoleno jen s písemným

souhlasem pronajímatele. Povolení může být ze závažných důvodů odvoláno.

3. K podpisu technického zhodnocení budovy provedeného nájemcem na jeho náklad. musí být mezi

pronajímatelem a nájemcem uzavřena samostatná písemná dohoda.

4. Nájemce dává tímto souhlas. aby v případě nedodržení dohodnutého finančního plnění (úhrada nájemného

vč. služeb spojených s užíváním nebytového prostoru. případně jiná plnění v návaznosti na užívání

nebytového prostoru) vyplývajícího z této smlouvy, byly zveřejněnyjeho osobní údaje v rozsahu:

a. u fyzických osob jméno a příjmení, bydliště nebo místo podnikání, výše dlužné částky a důvod

vzniku pohledávky.

b. u právnických osob název firmy, sídlo, IČ, výše dlužné částky a důvod vzniku pohledávky.

Před zveřejněním pronajímatel nájemce upozorní na zveřejnění a poskytne mu přiměřenou lhůtu k úhradě

dluhu.

Clánek VII

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. účinnosti nabývá dnem

1. 6. 201 1.

2. Změnu obsahu smlouvy je možné provést pouze písemnou formou po dohodě obou stran. kromě případu

uvedeného pod bodem V/2 této smlouvy, jinak je tento právní úkon neplatný. Dodatky musí být

očíslovány a opatřeny datem.

3. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zák. č. 116/1990 Sb. a ostatními obecně závažnými

právními předpisy.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží nájemce a dvě pronajímatel.

5. V souladu sustanovením § 41 zák. č. 128/2000 Sb. pronajímatel potvrzuje, že podmínky podmiňující

platnost tohoto právního úkonu. tj. rozhodnutí o záměru pronájmu nebytového prostoru, zveřejnění záměru

pronájmu a rozhodnuti Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz o pronájmu nebytového

prostoru, kterýje předmětem této smlouvy, byly splněny.

Příloha: výpočtový list

předávací protokol NP

 

„|||
ooo

MORAVSKÁ OSTRAVA

Smlouva o nájmu nebytových prostor A PŘÍVOZ



 

Statutární město Ostrava smlouv

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, úřad městského obvodu nebytový:

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: _ Ífíéúť/
 

Místo: Moravská Ostrava

    
lng. B J—

vcdoucí oddělení správy majetku

Za nájemce

Datum: ryzí/Zíďýž »!ÚW
 

Místo: Moravská Ostrava

 

Q&TRAVA ! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

Smlouva o nájmu nebytových prostor A PŘÍVOZ



 

 

K

a:

.51?) Prokešovo nám. 8, 729 29 Ostrava

\/\.‘'\

“%]/3 Odbor majetkový

Oddělení správy majetku Sokolská třída 1374/28. 702 00 Moravská Ostrava

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL NEBYTOVÉHO PROSTORU

Statutární město Ostrava

!

L;5:
Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

fi
x 1

,

 

1. EVIDENČNI UDAJE
 

 
 

 
 

    

  
 
 

ULICE: Poštovní po: pani Kubinové podlažl 1.NP

Jednotka c. garáž u domu Datum předání: 31.5.2011

Výměra 9,6 m2

Mistnostl: 1

nový nájemce

\lgr .I- P

_Mor.1\<l\.1()slr.x\.1 PSČ 707. 00

tel. 732674074

 

2. STAVY MĚŘIDEL
 

 

 

 

 

 

dluh méřldla mm měřidla: datum odečtu: stav:

vodoměr STV
m3

vodoměr STV
m3

.E vodoměr STV

Š vodoměr SW

2
vodoměr TUV

_ vodoměr TUV

elektroměr

 

 

 

plynoměr         
3, STAV NEBYTOV—ĚHO PROSTORU
 

Prostory jsou vyklizeny, vy'ImÉw. Stav odpovídá stáři budovy. Levá délka garáže - částečně je vybouráná zeď, - průchod do

vedlejší garáže - nájemník byl se stavem garáže před podpisem smlouvy seznámen.

Počet ředávan'ch klíčů: " , *P V L7 Lj/

&' ’ L I ' ; . /._ .

„&*/W '"fČÚL L‘ [79% 1/‘//’//77]£2-

„%5

áf?dn€2/%

( Q (y; H7 7‘01/7/7‘Q/4/7 //»/'—

°W'*WNÍ MĚSTO OSTRAVA

   

 

 

  

. " ' *“ka obvod 6‘.

IL" _ _ ; L.)-sh:NG {I Přívoz

“rů“ "— ‘fkéfm‘ obvodu

Datum: 31.5.2011 mm: 31.5.2011

Zástupce správce (jméno,razítko,podpis) Nový nájemce

599442609

oddělen: spravy majetku

 

 

  
 



 

)mg'a'v3m SSB 21:00 CTO 25 05 30H
Správce oudcvy ONT Nadrair119h WOT 30(Jshavu

B VýpOčtOVý list úhrady za užívání nebytových prostor (3. 503 \

POŠTOVNÍ 1444/15, Ostrava l

j? Platný od:Ol.06.20ll
 

 

 

na základě smlouvy č, NP—OM—ZOll—OOlB

dlaži: 1 Typ objektu: Nebytové prostory garáž

[O vyúčtování je evidovano — osob: O Plocha m2: celkova přepočtená otápóná

0.00 0.00 0.00

Nájemce objektu: 00—00—1444 —503—O2
Vlastník objektu:

SMO MOb MOal’ Ostrava

( IČ 00845451 )

l—.l—

č.ú.—  
  

 

C: Složka
Uhrada „_

N Smluvni nájem — DPH

417 00 Kč;

Z Spolecnaelekt.

 

 25.00 Kc

Vdrt .

l Jvadííš -

„.p„1444503003|Celkem k úhladě měsíčně 4.4200 KcÍ
 

 

  

 

 

 
Áyyýpis spolubydlících osob \

Jmeno
Vztah

Jmenov1té nejsou evidovány žádné spolubydlící osoby.

Přihlášen

  

 



 

STRAV

„'

».“ ("„l ('/""Á"(, _' 'm )éz‘

/

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Úodatek smlouvy

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31. 5. 2011

uzavřené podle /L'11mnu Č. llo 1001) Sb.. o nájmu a podnájmu nebytových prostor. ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Prokešovo namesti 8. 72‘) 2‘) Osmu u

zastoupene lng. l_V-t. vedoucí odboru majetkového.

mtocnčnou k podpisu usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

C. 0685/R.\10bl(_ll4v13 ll ze dne *) o. 3011

 

1C; (10845451

DIC (11108-15451 (plíttee DPH)

Peněžní ustav:

Číslo účtu

VS:   

dále jen pronajítnutel

&

Mgr. J P-
. 702 ()() ()struvzt — \loravská Ostravu

Datum narození _

 

DIČ' xxxx

Peněžní ustav: .\.\_\_\

Číslo učtu: xxxx

VS:

 

dále jen nájemce

uzavřeli tento dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31. 5. 2011

$$$—š?BMŠMÁ ! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

Smlouva o nímu nerv,/tower“ master A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č 1
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz k S I „ ,. b t , „* túřad městského obvodu e m ouve o naJmu ne y ovyea pros or

Obsah dodatku

čl. |.

Pronajímatel uzavřel dne 31. 5. 2011 snzíjemeem Smlouvu o nájmu nebytovýeh prostor

č. NP—OM—ZOll-OOIS včetně dodatku (dále jen „Nájemní smlouva"). kterou nájemci pronajal

nebytové prostory garáž u domu Č. 17. l—l44 ul. Poštovní C. or. 15 vl. nadzemním podlaží

v Ostravě — Moravské Ostravě o vým. 9.6 m2 pro účely uskladnění osobních včel. Nájem byl

sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhutou 3 meSíee.

čl. II.

Tímto dodatkem se nájemce a pronajímatel dohodli. že \ Cl, \' \n'jemm' smlouvy se ruší text odst. l.

a nahrazuje se textem noveho znění:

Roční úhradu :o užívání v_i'iš't' uvede/73111 ilt'/7_t'/()i'_t"t'/1 prov/or (lv/Í :u nájemné uposki'lovuné Hui/{w

byla Manure/m dohodou w .v/rodč .v t'_i"/)oč/oí'_t"ni „\“/UIN (.v'/)/u//\'oí'_i"/11 ko/Um/d/"t'mt klenu/t nudí/nou

SUIIČÚA'IÍ Iélo smlouvy „Sp/mmm“ ko/e/u/áf' bude prom(Minule/um vystavován vít/t pro o/n/o/n' [3-H

měxrcu. od ]. Í běžné/70 roku do 30, 6. roku nás“/echnící/m nájemci but/(* doručen do 30. 6.

při'.y'/ušne'/7o kalendářního roku. Služ/ír neuvedené ve WWW-Lin; Huc’ hrot/í nuje/nee Min) pří/no

jejich dodavateli. lít'xš'e nájemné/lo činí 4 250. 00 [(C/“ok - pi'tv/ušnu vuz/to DPI! podle zákona

6 335 2004 Sb., o dani :přn/oné hot/Holy, ve sněnípozt/Ú/šit'li předp/xu.

Mijamné .vpo/u ve :á/o/runn' :a služby pov/(tloí'uné d/e výpoč/ovtí/ro „.v/u ('.v/i/ti/Á'ové/io kalendá/"e)

\' souvix/oxn &' užíváním ne/n'fová/m prostoru ve p/(n/ \: nzčvíUn/t'lr “j?/(Ýf/(t'lt'll předem. vždy k/N'í'nnnu

dni _,m'vk/ušne'lu) kalendá/"ního más/ee. :o který „ve lid/CHINE plu/í. nu zim promnímu/ele \'L't ent

u Komerční ban/rv o,.xz, pobočka (Is/raw. Cau. 3——35()/()N/)]4" 0/00 vor x_vm/to/ 1444503003

Proti/cm' .r placením .viua/non_t“e/7 u/u'ot/ :u tio/m (le/ší ] música mnie být t/I/lYH/ť/ll pro t/u'm' rijnu-edí

: nájmu :e sifony pro;zajíma/de.

l’f'i prod/ení splacen/m „\'jt't/nt'urí't'll tilt/“ud je nájemce pov/nen :o/i/uli/ prono/ímu/u/i ufo/r

:prot/Íeln'. Km? uroku :pz'otl/en/ xe .vlunoru/e \'sou/tn/u vku/"i:tvu'm vlát/i U [J] 1994 Sb

v účinném :nční.

čl.III.

1. Ostatní tímto dodatkem nedoteenu ustanoveni „\t'tjemní smlouvy" zustuv aji he/e zmeny.

l
J

Smluvní strany prohlašujk že tento dodatek k „Nájemní smlouve“ byl u/tívren po vzájemném

projednz'tní podle jejich svobodne vule_ určite. vážne a sro/umitelnč. nikoli \ tísni či za napadne

nevýhodných podmínek. a že se dohodly na celém jejim ohsahtL eož stvrzují svými podpisy

opravneni zástupci smluvních stran.

_w. Dodatek byl vypraeovan ve treeh vyhotoveních. každe splatností originálu. znich/Í jedno

vyhotovení obdrží najemee a dvě pronajímatel.

4. Tento dodatek nahyva platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslednim / účastníku tohoto

dodatku a stává se nedílnou SOLlČtlSll „\t'tjemní smlouv y

ZŠ '“ . Ar; :'— a!

  

MORAVSKÁ OSTRAVA

Smlouva o najmu nebytovyeh prostory A PRIVOZ



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

čl. IV.

Doložka platnosti prfnního ukonu podle „5 41 zákonu Č. ]28'2000 Sb..

vc LHČHÍ pozdějších předpisu:

A(“q (Viz f_i

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

o obcích (obecní zřízení).

() uzuvřcní tohoto dodatku roxhodlu Radu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz svým

usncscním 02219161010014 37 12 zc dne 26. „7 Z012.

Za statutární město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum. i 4.- 2013

Místo Ostrava Moran 51451 Ostravu

  lng. í-v-

vedoucí odboru mujctkov Cho

Za nájemce

2012Datum. 7, _

Místo Ostrova Moravska (_)strmu

 

Mgr.J-P-

Smlouva o ní. rnu nebytsvycr pester»

“t,- ©Wms-&? (a. | II
“w w =. &

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘIVOZ

rm o o o



 

Statutární město Ostrava ; .. . „ „ __

rmAVA městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 5'1}! ; „Jama

úřad městskeho obvodu

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP-OM-2011-0018 ze dne

31. 5. 2011

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555 “ó. 73‘) 39 Ostrava

zastoupené Ing. J-K- vedoucím odboru nmjctkového. zmocnčným k podpisu této

smlouvy usnesením Rudy městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

C. 1347”Rf\4()b1418’35’1 58 /.c dne 26. 11. 2015

 

IČ 00845451

DIČ (700845451 (plátce DP 1)

Peněžní ustav

Číslo účtu:

VS:

 

dulc jen pronajímatel

u

Mgr. J-P—

—.702 00. Ostravu ~ Moravská Ostrava

 

Datum narození: _

Peněžní ustav: xxxx

Číslo účtu xxxx

VS

 

dále jen nájemce

' ."Čí :.:.".2un" ...

MORAVSKÁ OSTRAVA

Do: etek he smlouva o Děl/WU “íčiwy'CíviyL“ pastor A PŘÍVOZ



 

Statutární město Ostrava , „

mestsky obvod Moravska Ostrava a Prívoz Dodatek č. 2

úřad městského obvodu „ ,. ,

ke smlouve o najmu nebytovyeh prostor

Č_ NP—OM-2011—OO18 ze dne 31. 5. 2011

Obsah smlouvy

čl. 1.

Pronajímatel uzavřel dne 31. 5. 2011 s nájemcem smlouvu o nájmu nebytových prostor

C. NP-OM-20] 1-0018. dále jen „nájemní smlouva'“. kterou nájemci pronajal nemovitost - garáž o

výměře £1601113. umístenou v ]. nadzemním podlaží u domu C. p. 1444 ul. Poštovní C. or. 15.

který je součástí pozemku parc. Č. 48312. k. u. Moravská Ostrava. obec Ostrava dále jen

„nemovitost“ pro účely uskladnění osobních věcí. Nájem byl sjednán na dobu neurčitou

s výpovědní dobou tři měsíce.

čl. II.

Pronajímatcl a nájemce se tímto dodatkem dohodli. že sučinností od prvního dne měsíce

následujícího po uzavření dodatku. Činí vyše nájemneho 537 Kelmq'rok zákonná sazba DPH

podle zákona č. 253/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. Současně

se adekvátním způsobem mení vyše měsíčních splátek nájemného

čl. III.

1. Smluvní strany prohlašují. Že tento dodatek k nájemní smlouve byl uzavřen po vzájemnem

projednání podle jejich svobodne vtile. určitě. vážně a srozumitelně. nikoli v tísni Ci za nápadně

nevýhodných podmínek. a Ze se dohodly na celém jejím obsahu. což, stvrzují svymi podpisy

oprávnění zástupci smluvních stran.

Dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopiseeh splatností originálu. znichž jedno vyhotovení

obdrží nájemce a dve pronajímatel.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení nájemní smlouvy zustávají beze změny.

4. Tonto dodatek se stává nedílnou součástí nájemní smlouvy. nabývá platnosti dnem jeho podpisu

posledním z účastníku tohoto dodatku & účinnosti od prvního dne měsíce následujícího

po uzavření dodatku.

čl. IV.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona C. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení).

ve znění pozdějších předpisu: () uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz svym usnesením Č. 1347/RMObl—ll8/25/158 ze dne 26. 1 l . 2015.

Záměr obce uzavřít tento dodatek k nájemní smlouve byl zveřejněn na úřední desce městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz od 26. 10. 2015 do 12. 11.2015 v souladu s usnesením Rady

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz C. 1245/R1\-10b141 R“’23v’15 ze dne 22. 10. 2015.

1
Q

L
u

Příloha: \f'ypočtovy list

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 8. 12. 2015

Misto: Ostrava

  Ing. J

vedoucí odboru majetkove'ho

Za nájemce

Datum:
 

Místo: Ostrava

Mgr.J . _ . ._ !!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

Dodatek ke smlouve o najmu nenytevvc'i txcstor A pŘÍVOZ

 



 

 

 

Jgramem SSB 2000 dne 07.12 2015 Spravce budovy. OM, náměstí Dr. E. Beneše 555/6„ 729 29 Ostrava

 

úhrady za užívání nebytových prostor č. 503)

„3 (VÝPOCtOVý liSt poŠTOVNÍ 1444/15, Ostrava

 

i? Platný 0d201.01.2016 na základě smlouvy č. NP-OM-2011-0018

 

odlažlz 1 Typ objektu: Nebytové prostory garáž

 

Prc vyuétovani je evidovano — osob: 0 Plocha m2: celková započítatelná otápéná

0.00 0.00 0.00

Nájemce objektu: 00-00—1444 ~503-02 Vlastník objektu:

( 1Č 00845451 )

  

P_J- SMO MOb MOaP Ostrava

 

 

 

“K7 Složka
Uhrade)___

N Smluvní nájem — DPH garáž 520.00 Kč

Z Společná elekt. 25.00 Kč  
 

 

WertC varlabllzL

giga? 1444503003 (Celkem k úhradě měsíčně
 

545.00 [(9
 

 

lVředx<ch> způsob úhrad3t IICYT()\’E

 

,4 Výpis spolubydlících osob )
 

Jmeno Vztah

Jmenov1té nejsou ev1dovány žádne spolubydlící osoby. 

J

Přihlášen

 
 

 


